



Sonja Lindblom och Ola Citron ska öppna luckor i december. Foto: Mattias Grenholm

Publicerad 24/11 2016 15:31

Levande kulturkalender till julhandlarna



[Mattias Grenholm](#)

mattias.grenholm@skd.se

LUND 24 luckor, 24 kulturella upplevelser. Det är vad Lundabor som tar sig till gamla Åhléns på Stora Södergatan klockan 17 varje dag i december kommer att få.

Som en del i Vinterlund har Teater Sagohuset dragit ihop en levande kulturkalender med dagliga upplevelser i gamla Åhléns skyltfönster. Nästa torsdag, den 1 december, drar Sagohuset själva igång kalendern med en kvarts teater, och sedan följer dagliga kulturella upplevelser klockan 17–17.15 ända fram till dan före dopparedan, den 23 december.

På själva julafton hålls föreställningen på förmiddagen klockan 10-10.15, så att allmogen får tid till julstöket resten av dagen.

Det är en salig blandning av bidrag från Lunds kulturliv som nu serveras förbipasserande.

– Det är fantastiskt kul att så många vill vara med, och ge sitt blod och sin tid för detta, säger skådespelaren Ola Citron, som är daglig konferencier tillsammans med skådespelarkollegan Sonja Lindblom.

– Ja, det är himla kul att det händer något sådant här mitt i staden, på en plats där folk annars bara går förbi, säger hon.

På temat ”hoppet om en bättre värld” består programmet av allt från en lekfull informationskvart om vad Vattenhaller Science Center sysslar med, smakprov från Lunds teaterförenings vårprogram, Teater Slangbellans clownföreställning om mediers makt över verkligheten, till författaruppläsningar, musikuppföranden och Mejeriets förfest till sin stora 30-årsfest.

Enligt projektledare Hanna Nilsson från Sagohuset var det inte svårt att få kulturlivet att ställa upp ideellt på kalenderprojektet.

– Det var väldigt lätt, vi fick rätt snart en kölista eftersom det bara får plats med 24 inslag i kalendern.

Hela kalenderprogrammet finns på vinterlund.se och där kan man sedan se alla inslag ifall man råkar missa något. De filmas av elever från Mediegymnasiet.

En programpunkt är dock hemlig, som sig bör. Det är vad som ska framföras i skyltfönstret på själva julaftons förmiddag. Den som tar sig dit får se.